
تکرار

انتقام؟
السد در دفاع به قدری ضعیف است که طی 
9بازی فقط 2بار کلین شیت کرده اما خط 
حمله این تیم به تمامی حریفانش گل زده

امشب ورزشگاه جاسم بن حمد در شهر دوحه 
میزبان ســومین بازی تیم پرســپولیس در 
رقابت های لیگ نخبگان آســیا 2024-25 
خواهد بود. سرخپوشان تهرانی در 2بازی اول 
خودشــان موفق به پیروزی نشده اند و کسب 
فقط یک امتیاز طی 2بازی نتیجه قابل قبولی 
برای آنها محسوب نمی شود. به همین دلیل، 
خوان کارلوس گاریدو و شاگردانش در دیدار 
امشــب مقابل الســد قطر نیاز مبرمی به یک 
بــرد 3امتیازی دارنــد تا شــاید نقطه عطف 
خودشان را در این رقابت ها رقم بزنند. رقابت 
باشــگاه های بزرگ و صاحب نام آسیا، امسال 
برای نخستین بار با فرمت جدید و با نام »لیگ 
نخبگان« برگزار می شود و قهرمان فصول اخیر 
لیگ برتر ایران برخلاف همتای آبی پوش خود 
هنوز نتوانســته نخســتین پیروزی اش را در 
این رقابت ها کســب کند. باخت یک بر صفر 
مقابل الاهلی که با وجود نمایشــی باکیفیت 
و برتر نســبت به حریف عربستانی در کارنامه 
پرسپولیس ثبت شد و تساوی یک - یک مقابل 
پاختاکور که در تهران و در شــرایط میزبانی 
برای سرخپوشــان رقم خــورد، کل کارنامه 
پرسپولیس را در 2هفته اول این رقابت ها رقم 
زده است. قرمزها حالا با یک امتیاز از 2بازی 
به طور مشــترک با پاختاکور در رتبه هشتم 
جدول رده بندی قــرار گرفته اند؛ جدولی که 
امسال برخلاف ادوار گذشــته همه تیم های 
غرب آسیا را کنار هم قرار داده و در آن خبری 
از گروه هــای 4تیمی نیســت. در این جدول 
الهلال و الاهلی عربستان تیم های 6امتیازی 
و صدرنشین هستند و اســتقلال ایران هم با 

3امتیاز در جایگاه پنجم قرار دارد.

  21روز بعد از استقلال
الســد قطر در شــرایطی میزبان پرسپولیس 
است که در هفته قبلی مســابقات هم میزبان 
دیگر تیــم ایرانی بوده اســت. روز نهم مهرماه 
و در دومین دور این مســابقات، الســد که در 
 نخســتین بازی بــا العین امارات به تســاوی

یک - یک رســیده بود، موفق شد استقلال را 
با 2گل مغلوب کند. یک گل به خودی عجیب 
که با دست های دروازه بان استقلال رقم خورد 
و یک ضربه پنالتــی که توســط اکرم عفیف 
تبدیل به گل شــد، پیروزی 2بر صفر را برای 
تیم قطری بــه ارمغــان آورد؛ نتیجه ای که در 
نیمه اول این مسابقه و در میانه جدال پایاپای 
2تیم اصلا عادلانه به نظر نمی رسید. اما بعد از 
گل به خودی کمرشکن حسینی که خردکننده 
روحیه آبی پوشان بود، الســد کاملا بر حریف 
ایرانی تســلط پیدا کرد و حتی می توانست به 
برد پرگل تری هم برسد. به خاطر داشتن همین 
تجربه برای پرسپولیسی ها کافی است تا حتی 
برای یک لحظه هم تمرکز خود را در ورزشگاه 
جاسم بن حمد از دست ندهند و از دقیقه یک تا 

90 برای کسب نخستین پیروزی تلاش کنند.

  همیشه در مسیر فینال
پرسپولیس و الســد قطر تا کنون 7بار مقابل 
یکدیگر بازی کرده اند و دیدار امشب هشتمین 
تقابل آنها در رقابت های آســیایی محســوب 
می شــود. ســال2018 این دو تیــم در لیگ 
قهرمانان آســیا همگروه بودند که در مرحله 
گروهی هر دو بازی رفت و برگشت را تیم های 
میزبان بردند. بازی رفت در قطر با برتری 3بر 
یک السد به پایان رسید و در بازی برگشت که 
هر دو تیم صعود خودشان را قطعی کرده بودند، 
پرسپولیس در ورزشگاه آزادی یک بر صفر پیروز 
شد و نکته جالب مسابقه، گل به خودی مرتضی 
پورعلی گنجی بود. در همان دوره، پرسپولیس 
و الســد که از یک گروه صعود کرده بودند، در 
مرحله نیمه نهایی دوباره به هم برخورد کردند 
و تیم برانکو جواز صعود به فینال را از دســت 
همین تیم قطری گرفت. بازی رفت نیمه نهایی 
در دوحه با تک گل علیپور به سود ایرانی ها تمام 
شد و در بازی برگشت هم سیامک نعمتی گل 
 بغداد بونجاح را پاســخ داد تا قرمزها با تساوی

یک - یک در تهــران و پیــروزی 2بر یک در 
مجموع به فینال برســند. در آن سال از 4گلی 
که السد طی 4مسابقه به پرسپولیس زد 3گل 
توسط بغداد بونجاح زده شد. یک سال بعد باز 
هم 2تیم در مرحله گروهی به پســت یکدیگر 
خوردند. بــاز هم بازی رفت را الســد در زمین 
خودش یک بــر صفر برد و بازی برگشــت در 
تهران 2بر صفر به سود میزبان تمام شد. باز هم 
گل السد توسط بونجاح به ثمر رسید اما در کنار 
این شباهت ها، تقابل این فصل یک تفاوت بزرگ 
داشت که حذف پرسپولیس در همان مرحله 
گروهی بود. تیم برانکو کــه 2فصل متوالی تا 
نیمه نهایی بالا رفته و در فصل دوم فینالیست 
شده بود، این بار در گروه خودش بین 4تیم چهارم 
شــد و از دور رقابت ها کنار رفــت. برانکو همان 
سال و بعد از این حذف، پرسپولیس را ترک کرد 

اما در فصــل بعدی یحیی 
گل محمدی بلافاصله صعود 

به فینال را برای پرسپولیس تکرار کرد و اتفاقا این 
بار هم السد در مسیر صعود قرار داشت. 
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